

Håmöbladet

Upsala Golfklubb



Nr 1 2006



**Årsmöte tisdag 7 mars
kl. 19.00**



Efter årsmötet delas 2005 års KM-tecken och vandringspris ut.
Vi kommer även att lotta ut en spelavgift för 2006

Håmöbladet

utkommer med minst 5 nummer per år

Redaktion

Mats Hagberg

Ansvarig utgivare

Karl Grönlund, 018-35 57 38

Annonser

Mats Hagberg, 018-46 12 70

info@upsalagk.golf.se

Formgivning/Produktion/Tryck

Wikströms Tryckeri, 018-15 62 90

Upsala Golfklubb

Hämö Gärd, Läby, 755 92 Uppsala

018-46 12 70, Fax 018-46 12 05

www.upsala.golfklubb.cc

www.upsalagk.com

info@upsalagk.golf.se

pg 14 13 08-7, bg 802-3533

Styrelse

Axel Grünewald

Karl Grönlund

Björn Kumlin

Lotta Källman

Björn Larsson

Urban Sand

Jan Warnberg

Valberedning

Christer Schenholm

sammankallande

Kansli

Mats Hagberg

Ann Svensson

Marianne Stålborg

Tränare

Jonnie Eriksson

Greenkeeper

Owe Johansson, 018-46 12 71

Shop/Reception

Mike & Ingalill Lord

018-46 12 41

Hämö Golfrestaurang

Per Pettersson och Ali Bouraou

018-46 18 25

Omslag

Diverse bilder från skidspåren på Hämö.

Ordförande *har ordet...*

Just nu ligger snön gnistrande vit i ett tjockt lager, skidspåren på Hämö är i gott skick, temperaturen ligger på minussidan, det knarrar under skorna, olympiaden har precis kommit igång och man börjar undra om det aldrig ska bli vår och golfväder! Men lugn, det blir snart bättre tider!

Vi har framför oss ett årsmöte och det är av den anledningen jag börjar se fram mot en ny säsong! Allt eftersom verksamhetsplaner, idéer och möjligheter lyfts fram, ju klarare kan man se att vi snart kommer igång i en ny, härlig golfsäsong. Den optimism och kreativitet som avspeglas i de planer Du kan läsa om i Hämöbladet vittnar om att vi ska få en bra verksamhet under kommande säsong. Det är viktigt för hela verksamheten att alla delar av klubben fungerar på bästa möjliga sätt. I år ska vi dessutom jobba hårt mot styrelsens nya vision att

”Upsala Golfklubb ska bli känd för att ge medlemmar och gäster en golfmässig totalupplevelse”!

Många kanske tycker att det gör vi väl redan nu, och det håller jag med om, men jag tror att med förenade ansträngningar kan vi göra golfupplevelsen ännu bättre och därmed

göra medlemmar och gäster ännu nöjdare! Det går inte att slå sig till ro och tycka att vi inte kan utveckla verksamheten ännu mer!

I detta Hämöblad kan Du dessutom läsa om hur kösituationen ser ut just nu. Vi har alltid hävdad att UGK inte behöver vara orolig för medlemssituationen då vi har haft en kö till klubben på närmare 1000 st! Den utredning kansliet gjort visar att situationen inte är så stabil som vi trott! Detta innebär att vi nu troligen står inför att åtgärder behöver göras för att se till att klubben ligger i framkant i alla avseenden för att nuvarande och framtida golfare ska välja UGK framför andra klubbar. Det betyder att banan ska vara i toppskick, kansli ska snabbt och bra serva med uppgifter, reception, shop och restaurang ”på tårna” när det gäller service och tillmötesgående! Som sagt, så är det i dag men det kanske går att göra det mesta ännu bättre!

Själv är jag fylld av tillförsikt om att detta kommer att ske och jag tror att UGK fortfarande kommer att locka många nya medlemmar som anser att det inte finns någon bättre anläggning i mellansverige!

Vi ses på årsmötet!

Välkommen!

Hälsningar Kalle G

Påminnelse om **ÅRSMÖTE**

Glöm inte årsmötet i Upsala Golfklubb,
tisdag den 7 mars 2006, kl. 19.00.

Plats: Katedralskolans aula

*Hjärtligt välkomna!
Upsala GK, Karl Grönlund*

FÖREDRAGNINGSLISTA

- 1 Fastställande av röstlängd för mötet.
- 2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
- 3 Fastställande av föredragningslista.
- 4 Val av ordförande och sekreterare för mötet.
- 5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
- 6 a Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
b Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 7 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
- 8 Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkning.
- 9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
- 10 Fastställande av medlemsavgifter och medlemslån.
- 11 Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
- 12 Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen.
- 13 Val av
 - a klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen, för en tid av 1 år;
 - b halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;
 - c 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta;
 - d 4 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - e ombud till GDF-möte.
- 14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 15 Övriga frågor.

Beslut om stadgeändring eller i fråga av större ekonomisk betydelse för klubben eller medlemmarna får fattas endast om ärendet angivits i kallelsen till mötet.

UPSALA GOLFKLUBB

STYRELSE 2005

Ordförande	Karl Grönlund	Ledamot	Axel Grünewald
Vice ordförande	Björn Kumlin	Ledamot	Björn Larsson
Sekreterare	Lotta Källman	Ledamot	Jan Warnberg
Skattmästare	Urban Sand		

KOMMITTÉER/SEKTIONER 2005

Tävlingskommittén	Karl Grönlund, ordf. Claes Hagberg Ardis Brekkan Carola Johansson Elisabeth Engstrand	Informationskommittén	Mattias Wallén, webmaster Brjann Brekkan, IT-ansvarig
Marknadskommittén	Håkan Everhall, ordf. Axel Grünewald Jörgen Nyström	Blomgruppen	Ingela Lundborg, ordf. Gun Schönning
Seniorkommittén	Seppo Gerestrand, ordf. Bo Malmberg Märta Gustavsson Sture Carlsson Mats Bröms Bengt Einarsson	Valberedningen	Christer Schenholm, ordf. Gunilla Ramsell Mikael Sabel Gun Schönning
Idrottskommittén	Ove Hedberg, ordf. Jan-Olof Roos Carina Hillerström Mikael Jansson Erik Hedlund Björn Winell	Revisorer	Ingemar Rindstig Lars-Göran Svedh
Vardagsgolfen	Birgitta Östlund, ordf. Stig Jägare Börje Lindström Karl Larsson	Revisorssuppleanter	Lennart Jakobsson Ola Nordström
Damkommittén	Ann-Sofie Liljekvist, ordf. Solveig Forsberg Carola Johansson Lena Larsson Ingela Enehall Birgitta Bremer		

Verksamhetsberättelse

STYRELSEN

Styrelsen för Upsala Golfklubb framlägger härmed sin verksamhetsberättelse för 2005.

Styrelsen har sedan föregående ordinarie årsmöte avhållit 11 protokollförda sammanträden.

Till sin hjälp har styrelsen haft ett antal kommittéer vilkas arbete uppskattas mycket. Informella informationsmöten har fortlöpande arrangerats med medlemmar i samtliga kommittéer.

Upsala Golfklubbs ställning som en trevlig och attraktiv golfklubb blir allt mer etablerad i Golsverige. Ett tecken på detta är att kön för medlemskap till klubben fortfarande är stor vilket är en trygghet för framtiden. Klubben har trots detta bibehållit sitt medlemsantal på cirka 2000 medlemmar.

Vid UGK:s årsmöte 2005 beslöts att klubben skulle ta fram ett beslutsunderlag (Masterplan) för utveckling av Håmöns banor och se över renoveringsbehov av gamla banan. En arbetsgrupp för att ta fram en Masterplan bildades. Årsmötet gav även styrelsen i uppdrag att för att trygga framtida utveckling införskaffa mark för eventuell utbyggnad.

Masterplanen skulle omfatta översyn av greener samt träningsområden.

Då tankar på utveckling/ombyggnad av banan fanns beslöt styrelsen att man inte skulle ta på sig

ansvaret för någon Telia Tourtävling eller annan stortävling under 2005.

Klubben har många duktiga juniorer i sina led och den officiella ranking som görs av juniorer visar det sig att UGK ligger högt upp (12 plats).

Banan har trots behov av viss ombyggnation under 2005 varit i mycket bra skick – ett tillstånd vi får kreditera Ove med medhjälpare. Bra banarbetare och bra tävlingsledning har gett UGK ett gott renommé som en klubb som ordnar mycket bra tävlingar!

Styrelsen framför sitt varma tack till klubbens olika kommittéer, banvärdar, tävlingsledare och övriga som sköter de olika uppgifter som sammantaget utgör klubbens samlade verksamhet. Tack vare ert ideella arbete och engagemang kan vi med tillfredsställelse se fram mot förverkligande av vår nya vision ”Upsala GK skall bli känd för att ge medlemmar och gäster en golfmässig totalupplevelse”.

Till slut framför styrelsen sitt och medlemmarnas varma tack till våra anställda och entreprenörer.

Ove och vårt duktiga team med banpersonal har som vanligt skämt bort oss med att ha distriktets bästa golfbana trots problem med vissa greener!

Jonnie Eriksson har varit mycket uppskattad av alla kategorier spelare. Han har dessutom varit

ansvarig för klubbens idrottsliga verksamhet samtidigt som han gjort mycket för att ge alla medlemmar möjlighet att fortbilda sig inom idrotten golf.

Som vanligt har vårt kansli tillsammans med Ingalill och Mike i shop och reception på ett utomordentligt sätt tagit hand om klubbens administration vilket har givit oss alla bästa tänkbara service.

Tack för ett framgångsrikt 2005! Nu ser vi fram emot nya spännande utmaningar under 2006.

Styrelsen Upsala Golfklubb

Måluppfyllelse 2005

Utvärderingen av 2005 års mål visar att uppställda delmål i hög grad har nåtts eller att beslut och åtgärder är

vidtagna för att nå dem. Några mål har trots hög ambition ännu inte nåtts. En sammanställning av 2005

års mål och resultaten av årets arbete följer nedan.

Mål 2005	Aktiviteter för att nå målet	Resultat
Kompetensutveckling av personal	Handlingsplan för kompetensutveckling upprättas för all personal. Som utgångspunkt för den individuella kompetensutvecklingsplanen ligger de utvecklingssamtal som ska genomföras med all personal.	VD/Klubbdirektören har genomfört utvecklingssamtal med de flesta medarbetarna och plan för fortsatta samtal är upprättad. Vid samtalen har individuella kompetensutvecklingsplaner diskuterats och upprättats.
Servicenivån till medlemmar och gäster ska höjas.	Handlingsplaner upprättas för att: Skapa feststämning kring tävlingsarrangemang i högre utsträckning. Restaurangen skall verka för att upplevas som ännu mer kund-/gästvänlig. Träningsmöjligheten för medlemmar hos klubbens tränare görs ännu mer medlemsanpassad. Reception och shop skall verka för att upplevas som ännu mer kund- och gästvänlig.	Ett antal medlemmar har intervjuats och synpunkter har inhämtats och tagits tillvara för fortsatt utveckling av handlingsplaner.
Banans kvalitet höjs ytterligare.	Handlingsplan tas fram för skötseln av anläggningen så att denna kan hållas på en högre kvalitetsnivå under en större del av säsongen.	VD/Klubbdirektör och Greenkeeper arbetar med att skapa en mätmodell med olika parametrar för att kontinuerligt kunna följa kvalitetsnivån. En grupp arbetar med att ta fram en Masterplan för framtida justeringar av banan ska kunna kvalitetssäkras.
Den idrottsliga verksamheten ska förbättras inom tre områden, Herrar elit, Damer elit samt juniorer.	Handlingsplan upprättas av klubbens tränare i samråd med idrottskommittén.	De mål som Idrottskommittén och tränare har satt har kontinuerligt följts upp under säsongen. Inför säsongen 2006 spelar damerna i elitserien och herrarna i division 1. Fler lovande juniorer än på många år finns i dagsläget och fortsatt arbete pågår för att ytterligare förbättra måluppfyllelsen.

EKONOMI – ÅRSBOKSLUT

Årsbokslut för Upsala GK och Håmö Golf AB (redovisas på följande sidor).

Det gångna året gav oss ett plusresultat dock inte i klass med tidigare år. Mot bakgrund av att vi inte höjde årsavgiften i fjol och att golfen har haft en nedgång har vi gjort ett fullt godkänt år ekonomiskt sett. Då inte minst i jämförelse med andra klubbar i golfsverige.

Vinstdisposition i Upsala GK.

Styrelsen i Upsala GK föreslår att årets vinst 211.444 kr överförs till balanserade vinstmedel.

Balansräkningar för Upsala GK och Håmö Golf AB 2005.

Per den 31 december hade de likvida medlen ökat med 389 kkr till 4394 kkr. Under året har alla maskiner som ägdes av Upsala GK sålts till Håmö Golf AB för 994 kkr.

Klubben har under året köpt ett markområde på 43,9 hektar (439.000 kvm) och hitintills betalt en handpenning på 307 kkr. Resterade del på 2.765 kkr skall erläggas när fastighetsregleringen är klar.

Skulden till medlemmarna har under året ökat med 670,5 kkr till 21.713,0 kkr. Klubben har inga externa lån. Idag finns möjlighet till fastighetslån på 6.000 kkr mot säkerhet i befintliga pantbrev.

Budget för Upsala GK och Håmö Golf AB 2006.

I fjol höjdes inte avgifterna någonting. Då det är ett trendbrott inom i golfen, dels mindre tillströmning av nya golfare och dels att greenfee-intäkterna har sjunkit två år i rad, bör medlemsavgifterna höjas. Allt material som behövs för att driva en golfklubb blir dyrare varje år och

skall vi bibehålla vår målsättning att vara den ledande klubben i vårt distrikt bör vi ta ut en höjning av avgifterna på c:a 10%. Styrelsen föreslår en höjning på 360 kr för seniorer att få spela alla 7 dagar i veckan. Medlems/spelavgiften hamnar då på 3.700 kr. (se förslag till avgift för övriga avgiftskategorier på sidan 14). Kostnaden för att få vara medlem och spela på UGK blir fortfarande en av de lägsta i distriktet.

I osäkra tider som nu bör man ha marginal i budgeten för att stå emot minskade intäkter.

Därför har vi budgeterat en med ett överskott på 100 kkr. Blir det ett positivt utfall 2006 kommer det att fonderas för att komma medlemmarna tillgodo vid t.ex. nyinvesteringar i framtiden.

Kommentarer till resultaträkningen 2005 för Upsala GK och Håmö Golf AB 2005.

Intäkter

Greenfeeavgifter	Lägre intäkter än tidigare år och 5,7% lägre än budget. Detta beror på ett vikande antal greenfeegäster och på en mycket kall vår.
Anmälningavgifter tävlingar	Trenden fortsätter med att antalet tävlande minskar, detta gav en intäktsminskning på 22% mot budget.
Junior/Elit bidrag	Tack vare fler ungdomar i verksamheten ökade också våra bidrag från stat och kommun och träningsavgifter från deltagarna.
Reklam/företagsgolf	Bättre totalt mot budget, trots att vi missade intäkter för Mediedriven med 85 kkr, då den ställdes in p.g.a för dåligt intresse.
Övriga intäkter	De mesta intäkterna kommer från försäljning/inbyte av maskiner med 123 kkr.
Lönebidrag	143 kkr mer i intäkt än budget kommer från två rekryteringar med lönebidrag under senare halvan av året.

Kostnader

Golfbanan	Driftskostnaden för banan blev totalt 1,4% lägre än budget.
-----------	---

Drivmedel, oljor etc	Förbrukningen av drivmedel var extra hög detta år beroende på att vi hade en gräslig grästillsväxt under hela sommaren. Ett normalår behövs ruffen inte klippas mer än var 10:e dag men i år klippte vi två gånger i veckan.
Underhåll maskiner	Dessutom bidrog de ökande priserna på dieseln till ett utfall över budget. Bra hantering och underhåll av maskinerna möjliggjorde en besparing på 16 kkr mot budget.
Fastighets underhåll	Klubbhuset byggdes 1992 och vissa maskiner börjar gå sönder. Vi har bytt delar av reningsverket, maskiner i restaurangen plus tvättmaskiner för handduktvätt för 30 kkr under året utöver vanligt underhåll.
Tele och Porto	Trenden med minskade kostnader håller i sig och framförallt har teleavgifterna blivit billigare. E-post och samutskick har gjort att portokostnaderna har kunnat hållas tillbaka.
Idrottskommittén Junior/Elit	En ökad omfattning på ungdomsverksamheten och goda tävlingsresultat har gett både ökade intäkter och ökade kostnader. Netto ökade kostnaden med 102 kkr.
Tävlingskommittén	Mindre tävlande ger lägre kostnader.
Seniorkommittén	Anmälningkostnaden för serielagen fördubblades efter att budgeten togs av årsmötet, därav överskridandet av budgeten.
Städdagar/Banrådsgrupp	Under dessa poster ligger kostnaden för tryck och framtagning av Masterplanen för banutbyggnaden med 48 kkr plus kostnaden för banarkitekten under 2005 med 32 kkr.

Resultaträkning Upsala GK och Håmö golf AB 2005 och budget 2005, 2006.

	Utfall UGK 2005	Utfall HGAB 2005	Utfall GK+AB 2005	Budget GK+AB 2005	Budget GK+AB 2006
Intäkter					
Medlems- och spelrättsavgifter	1 036 335	4 213 910	5 250 245	5 307 000	5 885 000
Greenfeeavgifter	0	1 791 423	1 791 423	1 900 000	1 800 000
Anmälningavgifter tävlingar	112 855	0	112 855	145 000	115 000
Junior/Elit bidrag, bingo, träningsavgift	186 487	0	186 487	135 000	310 000
Arrenden/Hyra	112 400	0	112 400	100 000	105 000
Kurs/Lektionsintäkter	195 131	0	195 131	200 000	205 000
Reklam/företagsgolf	97 450	2 113 985	2 211 435	2 150 000	2 094 000
Övriga intäkter	159 651	2 068	161 719	70 000	35 000
Lönebidrag	463 819	0	463 819	320 000	560 000
Summa intäkter	2 364 128	8 121 386	10 485 514	10 327 000	11 089 000
Kostnader					
Banmaterial	0	45 164	45 164	40 000	40 000
Drivmedel, oljor, skatt, försäkringar	1 751	197 120	198 871	171 000	210 000
Dress- och grönyteprodukter	0	499 844	499 844	520 000	530 000
Driftsmaterial, tele	0	91 402	91 402	97 000	100 000
Underhåll grävning, dränering, bevattning	0	86 621	86 621	85 000	80 000
Underhåll vägar, banbyggn., uppvärmning	0	90 092	90 092	100 000	95 000
Underhåll maskiner	0	208 308	208 308	225 000	230 000
Summa golfbanan	1 751	1 218 551	1 220 302	1 238 000	1 285 000
Summa personalkostnader brutto	2 475 743	2 838 287	5 314 030	5 409 000	5 582 000
Lektion/kurskostnader	9 517	0	9 517	20 000	20 000
Fastighetsunderhåll, el, sophämtning etc	75 069	381 864	456 933	400 000	480 000
Kontorsmaterial, data, drift GIT, trycksaker	15 151	64 891	80 042	81 000	91 000
Informationsmaterial	177 229	11 070	188 299	185 000	185 000
Avgifter, SGF, UGF	322 507	0	322 507	310 000	416 000
Hus- och företagsförsäkring	85 179	0	85 179	90 000	85 000
Tele- och porto	72 084	27 246	99 330	115 000	99 000
Övriga gemensamma administrativa	17 700	51 921	69 621	66 000	70 000
Drivingrange	0	879	879	20 000	15 000
Summa övriga gemensamma kostnader	774 436	537 871	1 312 307	1 287 000	1 441 000
Idrottskommittéen Elit/Junior	482 162	0	482 162	329 000	557 000
Tävlingkommitté	86 065	0	86 065	125 000	94 000
Klubbsektion, utbildning, golfvärdar	25 726	0	25 726	64 000	50 000
Marknadkommitté	8 147	376 075	384 222	333 000	410 000
Styrelse, representation	20 327	5 753	26 080	40 000	40 000
Blomkommitté	2 894	0	2 894	2 000	3 000
Damkommitté	14 712	0	14 712	18 000	18 000
Seniorkommitté	20 880	0	20 880	14 000	28 000
Vardagsgolfkommitté	12 526	0	12 526	12 000	13 000
Städdagar/Banrådsgrupp	80 636	10 262	90 898	25 000	20 000
Summa kommittéer	754 075	392 090	1 146 165	962 000	1 233 000
Finansiella intäkter	282 537	47 587	330 124	330 000	325 000
Finansiella kostnader	8 042	18 683	26 725	32 000	45 000
Summa finansnetto	274 495	28 904	303 399	298 000	280 000
Avskrivningar enligt plan	849 879	868 246	1 718 125	1 729 000	1 728 000
Arrendeintäkt UGK/ kostnader HGAB	2 428 705	2 428 705	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	211 444	-133 460	77 984	0	100 000
Upplösning överavskrivning		133 460			
Årets resultat	211 444	0			

Kommentarer till budget år 2006 för UGK och Håmö Golf AB

(Budgetsiffrorna är sammanslagna till ett totalbelopp)

Intäkter

Medlems/spelavgifterna	En höjning är budgeterad med c:a 10 %.
Greenfee	Tyvärr håller nog den vikande trenden i sig så en försiktig budget med en del marknadsföringsaktiviteter bör kunna ge en bibehållen intäktsnivå.
Junior/elit	Större verksamhet ger mer intäkter. Ökningen av intäkten kommer också från en satsning på en Sponsorpool med 100 kkr.
Reklam/företagsgolf	En försiktig budgetering, vi kanske kommer att se samma trendbrott som vad gäller greenfee.
Lönebidrag	Högre bidrag med 240 kkr än tidigare år tack vare personalrekryteringarna under 2005.

Kostnader

Golfbanan	Budgeten är baserad på ett år med normal drift. Tyvärr ökar omvärlden kostnaden på driftmaterialet så budgeten måste höjas. Framförallt är de ökande kostnaderna för drivmedel.
Personalkostnader	Bemanningen kommer inte att ökas mer under året. De rekryteringar som gjordes ifjol med lönebidrag ligger med som bruttokostnader i budgeten.
Fastighetsunderhåll	Ökande elavgifter och utökat underhåll ger högre kostnader.
Avgifter till SGF, UGF	Ökar markant, varje aktiv senior betalar 140 kr och junior 70 kr till SGF i årsavgift. Då ingår en prenumeration på Svensk Golf per familj. Plus en avgift för support och förvaltning av GIT med 39 kr per aktiv medlem. Plus en avgift på 10 kr per aktiv medlem för forskning och utveckling av golfbanor. Till Upplands Golf Förbund betalar vi 15 kr per aktiv medlem. Totalt betalar en aktiv medlem 204 kr i avgifter enligt ovan. Glädjande nog betalar vi inte någon 56-krona längre för utveckling av GIT, som varje medlem har betalat de senaste 3 åren.
Tele- porto	Förhoppningen är att fler utskick kommer att göras via e-post och att vi gör så många samutskick som möjligt för att få ner portokostnaden.
Idrottskom. Elit/Junior	Ökningen av budgeten följer intäkterna från Sponsorspoolen för en utökning av junior/elitverksamhet, kostnadsökningen i budgeten skall inte överstiga intäkterna från Sponsorspoolen.
Marknadskommittén	I en period med vikande golfintresse måste marknadsföringsinsatserna ökas, kostnad för detta är budgeterat till 50.000 kr. Nettointäkten från våra reklamköpare är budgeterad till 1.714 kkr.
Seniorkommittén	Ökade kostnader för deltagande i UGF:s Seniorserier.

Balansräkning Upsala GK 2005

Tillgångar	031231	041231	051231
Mark	1 400,0	1 400,0	1 707,3
Klubbhuset	8 313,8	8 321,2	8 474,8 e.
ackumulerad avskrivning	-3 629,3	-3 962,1	-4 301,1
Övriga byggnader	4 370,9	4 370,9	4 424,3 e.
ackumulerad avskrivning	-2 362,8	-2 537,7	-2 714,6
Markanläggningar	555,9	555,9	555,9 e.
ackumulerad avskrivning	-5,0	-5,0	-5,0
Golfbanainvestering nya 9 hål	8 525,2	8 525,2	8 525,2 e.
Golfbaneinventarier	1 942,2	1 946,3	1 967,4 e.
ackumulerad avskrivning	-1 017,6	-1 204,8	-1 384,2
Maskiner	6 566,5	5 819,2	0,0 e.
ackumulerad avskrivning	-5 254,6	-4 947,5	0,0
Inventarier	1 065,5	1 201,6	1 323,5 e.
ackumulerad avskrivning	-799,2	-935,7	-1 062,6
Inventarier banan	167,6	167,6	167,6 e.
ackumulerad avskrivning	-133,9	-152,3	-161,8
Inventarier golfshop	39,8	39,8	39,8 e.
ackumulerad avskrivning	-39,8	-39,8	-39,8
Inventarier shopverkstad	36,5	36,5	36,5 e.
ackumulerad avskrivning	-21,9	-29,2	-36,5
Inventarier personaldatorer	44,1	26,3	54,8 e.
ackumulerad avskrivning	-44,1	-5,2	-16,2
Aktier i Hämö Golf AB	100,0	100,0	100,0
Medlemsinsats Mälarskog	6,8	7,3	7,3
Varulager	16,4	14,6	14,4
Reversfordran på medlemmar	3 632,5	3 292,1	3 111,4 c. d.
Kundfordringar	11,6	48,2	94,9
Skattekonto momsfordran	170,5	4,8	62,4
Övriga kortfristiga fordringar	37,9	33,2	29,2 b.
Upplupna intäkter	3 284,4	2 891,3	2 585,1 a.
Fordran på Hämö Golf AB	1 470,8	4 151,5	6 497,0 h.
Kassa	3,7	5,8	3,4
Bank	864,8	439,5	155,8
Summa tillgångar	29 319,2	29 579,5	30 216,2
Eget kapital och skulder			
Balanserade vinst medel	3 720,6	4 461,0	4 672,2
Årets resultat	740,4	211,2	211,4
Kapitalinsats medlemmar	24 266,6	24 334,6	24 824,4 c.
Leverantörsskulder	183,9	135,2	51,1
Upplupna kostnader	350,5	374,8	381,0 f.
Övriga kortfristiga skulder	40,6	46,1	59,5 g.
Minnesfonder	16,6	16,6	16,6
Summa eget kapital och skulder	29 319,2	29 579,5	30 216,2

Ställda säkerheter: Fastighetsinteckning på 6.000.000 kr

Kommentarer balansräkning

- | | |
|--|---|
| <p>a. Upplupna intäkter; arrendeintäkt från Hämö Golf AB, ränta på reverserna och förutbetalda kostnader, husförsäkring.</p> <p>b. Övriga kortfristiga fordringar är förfallna medlemsreversfakturer.</p> <p>c. Kapitalinsatsen från medlemmar; klubbens skuld till medlemmarna är skillnaden mellan summan kapitalinsatsen och reversfordran, 24.824.425-3.111.370 = 21.713.055 kr.</p> <p>d. Reversfordran på medlemmarna är det belopp medlemmarna har kvar att amortera på reverserna.</p> | <p>e. Avskrivningstid är på Maskiner och Golfbaneinventarier 10 år (10%), Inventarier 5 år (20%), Klubbhus och Byggnader 25 år (4%). Golfbaneinvesteringar/markanläggningar skrivs ej av.</p> <p>f. Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter är semesterlöneskuld och löneskatteskuld på pensioner samt fond för nyanskaffning av rangeboll.</p> <p>g. Övriga kortfristiga skulder är personalskatter för december.</p> <p>h. Fordran på Hämö Golf AB är en avräkning mellan UGK och Hämö Golf AB. I Hämö Golf AB finns en skuld på motsvarande belopp.</p> |
|--|---|

Balansräkning Hämö golf AB 2005

Tillgångar	031231	041231	051231
Maskiner	3 607,2	5 043,0	7 373,3 a.
ackumulerad avskrivning	-661,6	-1 165,9	-2 019,7
Inventarier	0,0	45,5	45,5
ackumulerad avskrivning	0,0	-9,1	-18,2
Inventarier personal datorer	49,9	76,2	26,2
ackumulerad avskrivning	-49,9	-55,1	-10,5
Kundfordringar	157,3	258,2	224,6
Övriga kortfristiga fordringar	26,2	16,6	11,0
Momsfodran, skattekonto	178,2	96,0	55,2
Kassa	5,9	1,2	3,0
Bank	2 490,0	3 558,9	4 232,1
SUMMA TILLGÅNGAR	5 803,2	7 865,5	9 922,5
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	100,0	100,0	100,0 b.
Reservfond	8,1	8,1	8,1
Balanserade vinst medel	73,4	73,4	73,4
Årets resultat	0,0	0,0	0,0
Överavskrivning maskiner & inventarier	356,5	314,0	180,6 c.
Periodiseringsfond	3,9	3,9	3,9
Leverantörsskulder	230,6	158,3	359,8
Övriga kortfristiga skulder	43,1	46,3	39,9
Skuld till Upsala GK	1 470,8	4 151,5	6 497,0 d.
Upplupna kostnader	3 516,8	3 010,0	2 659,8 e.
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 803,2	7 865,5	9 922,5

Kommentar balansräkning

a. Fr.o.m 2005 finns alla maskiner i Hämö Golf AB.

b. Aktierna i Hämö Golf AB ägs av Upsala GK till 100%.

c. En upplösning av tidigare års överavskrivning har gjorts med 133,4 kkr.

d. Skulden är en avräkning mellan UGK och Hämö Golf AB. I UGK finns en fordran på motsvarande belopp.

e. Upplupna kostnader är framför allt arrendekostnad till UGK, löneskatter och semesterlöneskuld.

Utbyggnad av övervåningen i klubbhuset	100 000	153 629	a.
Summa Klubbhus	100 000	153 629	
Nytt gym i herrarnas gamla omklädningsrum	25 000	37 541	b.
Summa Byggnader	25 000	37 541	
Dataterminal för GIT, projektor tvättmaskin, mtrl gym	50 000	51 347	
Nya möbler till restaurangen	75 000	70 529	c.
Summa Inventarier	125 000	121 876	
Nya personaldatorer	30 000	28 465	
Summa Personaldatorer	30 000	28 465	
Summa Investeringar UGK	280 000	341 511	

Amn.

a. Utbyggnad av övervåningen i klubbhuset med ca:40 kvm. Ytan är totalt ca: 80 kvm.

Detta rum skall användas till festvåning, konferens och möteslokal för plats ca 70 sittande

b. En sportslig satsning med ett gym i herrarnas gamla omklädningsrum.

c. Nya matsalsmöbler till den inre delen av restaurangen, befintliga möbler flyttas till den nya festvåningen

Utfall investeringsbudget 2005 i Håmö Golf AB

	Budget	Utfall	
Kragklippare John Deere 1905	460 000	460 000	
Truck John Deere Pro Gator plus uppsamlare TG 125	341 000	289 000	
Fairwayluftare Väderstad 4.0 m bredd	180 000	180 000	
Ruffklippare Jacobsen HR 9016 bredd 5,0 m	700 000	679 500	
Jacobsen greenklippare med vält	-	10 000	
Summa Maskiner	1 681 000	1 618 500	
Summa investeringar Håmö Golf AB	1 681 000	1 618 500	
Summa investeringar totalt i UGK och Håmö Golf AB	1 960 011		
Maskiner inköpta från Upsala GK		994 765	d.

Amn.

d. Maskiner inköpta (övertagna) från Upsala GK för 994 765 kr.

Årsavgifter

		2004	2005	2006
7-dagars fr.o.m. 21 år		3.340	3.340	3.675
5-dagars, mån–fredag fr.o.m. 21 år		2.390	2.390	2.630
Passivt medlemskap		400	400	440
Greenfeemedlem som betalar full greenfee 21 år –		1.200	1.200	1.320
Juniorer				
7-dagars	–12 år	600	600	660
	13–16 år	1.460	1.460	1.610
	17–20 år	2.090	2.090	2.300
5-dagars	–12 år	530	530	580
	13–16 år	1.300	1.030	1.130
	17–20 år	1.460	1.460	1.610
1/1-greenfee	13–16 år	720	720	790
	17–20 år	990	990	1.090
I beloppet ovan ingår medlemsavgift till Upsala GK med:				
Seniorer		400	400	440
Juniorer		305	305	335

Sista betalningsdag för Årsavgiften är 31 mars 2006

Medlemslån/kapitalinsats

Seniorer fr.o.m. det år man fyller 25 år; 25.000 kr.

Kommentar: Ovanstående belopp skall utbetalas till klubben under den tid medlemskapet varar. Beloppet kan lånas mot en 15-årig revers. Vid utträde ur klubben skall återbetalning ske senast 1 år efter utträde.

Medlemsstatistik per 31 december

	2003	2004	2005
Senior 7-dagars spelrätt	1.453	1.425	1.398
Senior 5-dagars spelrätt	162	165	160
Junior 7-dagars spelrätt	183	206	230
Junior 5-dagars spelrätt	10	10	11
Senior 1/1-greenfee spelrätt a.	206	204	218
Junior 1/1-greenfee spelrätt a.	12	11	12
Summa	2.026	2.021	2.029
Passiva medlemmar	182	196	201
Knatte 9-hålsbanan	173	145	134
Antal i kö till UGK	980	1.010	933

a. Max antal 1/1- greenfee är beslutat på årsmötet 1999 till 300 seniorer och 50 st juniorer.

INVESTERINGSBUDGET 2006

Årets investeringar är lägre än på många år. Vi har haft rätt stora investeringar på maskinsidan under många år, snittat på de tre senaste åren ligger investeringarna på 1568 kkr per år. I årets investeringsbudget föreslår vi en investering i maskiner på 880 kkr. En relativt stor investering är en digitalisering av en karta över golfbanan innehållande bl.a uppgift om arealstorlekar på tee, greener, fairway, var bevattnings- och dräneringsledning går, underlag för förbättring av banguide. Det innebär vidare att bevattningsprogrammet kan göras ännu mera effektivt.

Investeringsbudget 2006 Upsala GK

Ommålning av restaurangdelen, inredning, öppen spis	60 000	
Summa Klubbhus		60 000
Asfaltering av golfbilsvägar och parkering	75 000	
Summa Markanläggningar		75 000
Digitalisering av karta över golfbanan inkl. GPS mätning	100 000	
Summa Golfbaneinventarier		100 000
Obemnad betalterminal för greenfee etc.	50 000	
Nya sittgrupper till restaurangen	35 000	
Summa Inventarier		85 000
Summa investeringar UGK		320 000

Investeringsbudget 2006 Håmö Golf AB

Traktorgrävare beg.	350 000	
Eltruckar	250 000	
Djupluftare	180 000	
Gödningsspredare	30 000	
Sprutaggregat växtnäring	70 000	
Summa Maskiner		880 000
Summa investeringar i Håmö Golf AB		880 000
Summa investeringar i UGK och Håmö Golf AB		1 200 000

Verksamhetsplan 2006 – Styrelsen

Under året har gruppen för framtagande av ny Masterplan jobbat hårt. Vid årsmötet kan ett utkast till den nya Masterplanen presenteras. Målsättningen är att en komplett Masterplan skall kunna presenteras under april. Under maj/juni skulle medlemmarna på ett extra möte kunna besluta om att fastställa Masterplanen.

Via utveckling av våra banor och ökade utrymmen för träning kommer spelnivån hos oss medlemmar att kunna höjas väsentligt.

En satsning kommer även att ske på utökad utbildning av vår personal.

Vår vision

Styrelsen ändrade i sin verksamhetsplan för 2005 visionens lydelse till följande: "Upsala GK skall bli känd för att ge medlemmar och gäster en golfmässig totalupplevelse".

Vår verksamhetsidé

För att uppfylla intentionerna i visionen behöver vissa förändringar avseende den dagliga driften av verksamheten göras.

Inte minst behöver styrelsens verksamhetsplan bli tydligare i sina intentioner.

För att kunna skapa ett sådant verktyg behöver ett antal förbättringsområden identifieras och prioriteras.

Långsiktiga förbättringsområden

För att kunna identifiera de viktigaste förbättringsområdena behöver verksamheten delas upp i olika huvudområden som kan utgöras av följande:

Anläggning

- Bana med övningsområde
- Klubbhus
- Övrigt

Service

- Kansli
- Restaurang
- Shop/reception

Golfspel

- Sällskapsspel
- Tävlingar
- Träning
- Greenfeegäster

PRIORITERADE OMRÅDEN 2006

Kansliet

Tydliggöra organisation, satsa på kompetensutveckling, utveckla verksamheten

Banan

Formulera kvalitetsmål som är möjliga att följa upp för banan och dess skötsel.

Personal

Utvecklingssamtal med all personal som kan leda till kompetensutveckling.

Personalpolicy ska uppdateras.

Entreprenörer

Handlingsplaner som syftar till förbättring av verksamheten för medlemmar och gäster utarbetas.

Träningsverksamheten

Utveckling ska ske genom att tränare och Klubbdirektör utarbetar handlingsplan som ska godkännas av styrelsen.

Tävlingsverksamhet

Översyn av tävlingsprogram och utbud av tävlingar ska göras. Utbildning av tävlingsledare bör ske.

Kommunikation

Samverkan styrelse och kommittéer ska förbättras. Kommittéers befogenheter och ansvar ska tydliggöras.

Mål 2006	Aktiviteter för att nå målet	Uppföljning
Fortsatta utvecklingssamtal med all personal som ska leda till kompetensutveckling ska ske. Personalpolicy skall uppdateras.	Handlingsplan upprättas av VD/Klubbdirektören.	Uppföljning sker genom intervju av personalen.
Implementering ska ske av den reviderade visionen för UGK "Upsala GK skall bli känd för att ge medlemmar och gäster en golfmässig totalupplevelse".	Kommittéer, personal, funktionärer och entreprenörer skall informeras och i sina funktioner.	Medlemmar och gäster tillfrågas.
Utveckling av verksamheten inom kansli, bana och entreprenörverksamhet ska ske genom att handlingsplaner och kvalitetsmål.	Handlingsplaner och kvalitetsmål upprättas eller uppdateras.	VD/Klubbdirektör sammanställer handlingarna och presenterar dessa för styrelsen.
Fortsatt utveckling av tränarverksamheten ska ske.	Handlingsplan och kvalitetsmål upprättas eller uppdateras.	VD/Klubbdirektör följer upp målet och rapporterar till styrelsen.
Översyn av tävlingsutbud och tävlingsprogram skall göras.	Anpassning till medlemmarnas kända önskemål skall göras. Utbildning av tävlingsledare bör komma till stånd.	Intervju av olika medlemskategorier ska ske.

Sammanfattning

Styrelsen har ställt samman klubbens mål för 2006 utifrån en analys av de förbättringsområden styrelsen funnit.

Dessa förbättringsområden är väsentliga att jobba aktivt med för att vi

ska kunna utveckla klubben och dess verksamhet i enlighet med medlemmarnas önskan.

Det är klubbdirektörens uppgift att verkställa beslut i enlighet med denna verksamhetsplan.

Styrelsen kommer vid årets slut att utvärdera utfallet av målen i verksamhetsplanen.

Verksamhetsplan 2006 – Seniorkommittén

Allmänt

Vi kommer under 2006 att fortsätta arbetet med att utveckla seniorkommitténs verksamhet. Målet är att det arbetet ska korrespondera med styrelsens övergripande mål.

Vår vision

i SR-kommittén är att omsätta styrelsens övergripande mål till praktiskt arbete och på allehanda sätt bidra till att klubben ger medlemmar och gäster en positiv golfupplevelse.

Våra långsiktiga mål i SR-kommittén är

- att** utveckla golfvärdskapet i samråd med Damkommittén och Vardagsgolfen
- att** fortlöpande fortbilda i golfregler, golfetikett och speltempo
- att** utvidga träningsverksamheten så att de deltagande seniorerna blir bättre golfspelare. Förbättringen kommer att kunna avläsas i vår egen tävlingsverksamhet och deltagande i i UGF:s seniorserie och OM-spel

- att** öka antalet damer i våra egna tävlingar
- att** en gång per år hjälpa till att arrangera seriespel och/eller OM-spel sanktionerade av UGF
- att** i all vår tävlingsverksamhet skapa och finna en social gemenskap och klubbkänsla som hos seniorerna som blir lika viktigt som att vinna i tävlingarna
- att** i seniorgolften i Uppland i vår tävlingsverksamhet varje år vara bland de tre bästa.

Sammanställning av verksamhetsplan för Seniorkommittén UGK för 2006

Verksamhetsmål 2006	Aktiviteter 2006 för att nå målet
Fortsätta det framgångsrika konceptet för seniorerna med att organisera 10 st onsdagstävlingar och 12 st seniortävlingar samt matchtävlingen Gustafs skål.	Utse i kommittén huvudansvariga för de olika tävlingarna samt att utbilda nya biträdande tävlingsledare. Vidare förutsättes oförändrade starttider år 2006 för onsdags-, lördags- och söndagstävlingarna. Vi vill i likhet med 2005 få 15 minuter extra starttider för de 3-4 första tävlingarna i Seniorserien, då vi av erfarenhet vet att det råder en stor övertäckning av antalet startande under maj och juni.
Bidra till klubbens vision att ge medlemmar och gäster positiv golfupplevelse genom att bl.a. aktivt bidra till att utveckla och fortsätta organisationen av golfvårdsskapet.	I Seniorkommittén utse en ansvarig för golfvårdsskapet, som tillsammans med de övriga i Seniorkommittén förmå övriga aktiva spelare i våra egna arrangerade serier att ta minst ett skift under säsongen. Totalt sker också ett samarbete med vardagsgolven och damkommittén.
Fortbildning av golfregler, golfetikett och speltempo.	Engagera kompetenta presentatörer bl.a. vår utsedde tränare Jonnie Eriksson på våra egna informationsträffar
Delta med 11 lag (9 st 2005) i UGF:s seniorserie för 2006.	Utse för resp. lag lagledare som aktivt värnar om att bästa lag representerar vår klubb t.ex. genom någon form av uttagningstävling. Anmälningavgift och startavgift betalas av UGK, dock utgår ingen reseersättning
Öka antalet damer i vår egen tävlingsverksamhet, samt tillskriva nya D50 och H55 och inbjuda till information.	Ett hinder från 2004 har varit att i många fall har att tävlingar för damerna och seniorerna sammanfallit, även om det har förbättrats något för 2005. En önskan är att dessa krockar kan nedbringas ännu mer vid planering av spelprogrammet för 2006.
Utvidga träningsverksamheten i samråd med vår tränare både för dem som deltar i våra lag i UGF:s seriespel och övriga seniorer, som önskar förbättra sitt spel.	Aktiviteter för detta kommer att ansvaras av en särskild utbildningsansvarig i Seniorkommittén för 2006.
Arrangera UGF:s seriespel H65 den 27/6 2006 med c:a 150 st deltagare.	Seniorkommittén ansvarar för tävlingen, men behöver hjälp med genomförandet av densamma.
I vårt eget seriespel på försök i en och annan tävling låta samtliga herrar spela från röd alt. blå tee, samt att samtliga onsdagstävlingar spelas som poängbogey.	Seniorkommittén arbetar vidare med detaljer i förslaget och informerar de deltagande seniorerna på vår planerade informationsträff. Betr. PB på onsdagstävlingarna uppnås en enhetlig spelform och förhoppningsvis ett snabbare speltempo, där vi haft denna spelform under 2005 och vill fortsätta med den.

Seppo Jerrestrand Ordförande Seniorkommittén

Verksamhetsplan 2006 – Vardagsgolfen

Vår vision

Vår vision är att bli Upsala Golfklubbs mest attraktiva sektion.

Våra långsiktiga mål i vardagsgolfen är

- att tydliggöra att alla är välkomna att spela vardagsgolf.
- att utveckla spelskicklighet och regelkunskap hos utövarna.

- att vara en plattform för kontakter mellan medlemmarna hela året.
- att tillsammans med Seniorsektionen och Damsektionen ta ansvar för golfvårdskapet.

Verksamhetsmål 2006	Aktiviteter 2006
Erbjuda alla medlemmar i UGK spel med trivsam social samvaro.	Spel 2 vardagar i veckan och gästspel på andra banor.
Öka spelskickligheten genom att sänka hcp med i snitt 0,5 hos deltagarna.	Träningspass och regelkunskap med vår pro under våren och uppföljning i midsäsongen.
Uppmuntra varandra att bli bättre golfare.	
Öka antalet spelande vardagsgolfare med 10 spelare.	Synliggöra Vardagsgolfen genom anslagstavlan, hemsidan och Håmöbladet. Uppmuntra vardagsgolfarna att ta med andra UGK-medlemmar och gäster.
7 speltillfällen på stora banan.	5 tävlingar ingår i Eckerölinjens vandringspris och Eclectic.
Spel i fler spelformer.	Ca 10 slagggolf, spelas på 9-hålsbanorna. 1 greensome och en foursome på lång bana.
Erbjuda spel på andra banor.	Genomföra 1 resa med övernattning och 2 dagresor.

Birgitta Östlund Ordförande Vardagsgolfkommittén

Webb-redaktionens mål för hemsidan år 2005

- att se till att hemsidan hålls aktuell och "fräsch" genom regelbundna uppdateringar.
- att hjälpa kansli och övriga berörda med problem kopplade till hemsidan samt förse dessa personer med nödvändig kunskap.
- se till så att banguider från banorna uppdateras och finns tillgängliga.
- att i samråd med SVIP arbeta fram nya finesser.
- att försöka uppmuntra spelare att bidra med ex. golfbilder/historier från klubbens banor.
- att underlätta för besökare/medlemmar att finna information på sidan.

Mattias Wallén Webb-redaktör

Verksamhetsplan 2006 – Damkommittén

Vår vision

Vi inom Damkommittén skall aktivt jobba vidare på arrangemang, sällskapsspel och tävlingar enligt de önskemål som framkom vid enkäten vid förra årets Damavslutning.

Våra långsiktiga mål inom Damkommittén är

att fortlöpande arrangera, tillsammans med de andra kommittéerna, utbildningar i golfregler, golfetikett och speltempo.

att utvidga träningsverksamheten så att damerna blir bättre golfspelare.

att få fler damer att delta i tävlingar.

att öka utbytet med andra klubbar

att i all vår verksamhet, träning, tävling, sällskapsspel, skapa en social gemenskap och klubbkänsla som stimulerar till engagemang i och för klubbens verksamhet

Verksamhetsmål 2006	Aktiviteter 2006
Aktivt ta reda på vad damerna i klubben förväntar sig av Damkommittén och vilka aktiviteter som önskas i störst utstäckning så att vi kan få en stark gemenskap och trevlig social samvaro.	Vid varje års avslutningstävling lämna en enkät där vi samlar in synpunkter och önskemål. Även marknadsföra den förslagslåda som finns vid anslagstavlan så vi löpande får synpunkter och förslag.
Fortbildning av golfregler, golfetikett och speltempo.	Tillsammans med övriga kommittéer arrangera utbildnings- informationsträffar och vid dessa tillfällen engagera personer med kompetens inom området.
Utvidga träningsverksamheten för damerna.	I samråd med vår tränare Jonnie fortsätta det fina samarbetet och ta fram ett innehållsrikt träningsprogram för år 2006.
Öka antalet damer som aktivt deltar i damkommitténs tävlingsverksamhet och i klubbtävlingar.	Ge möjlighet till klubbtävling (9 hål) på våra onsdagstimmar. Officiell tävling en onsdag per månad. Matchspel (inkl gruppspel). Delta i Upplandsmatchen. Delta i öppna tävlingar på andra klubbar.
Öka utbytet med andra klubbar.	Genomföra matchspel mot andra klubbar. Arrangera resa/utbyte till/med annan klubb.
Få en större informationsspridning.	Aktivt marknadsföra vår hemsida www.upsalagk.com och även sprida vår information den vägen.

Ann-Sofie Liljekvist Ordförande Damkommittén

Verksamhetsplan 2006 – Tävlingskommittén

Allmänt

Tävlingskommittén ska verka för att den idrottsliga delen av klubbens verksamhet fokuseras samt att även tävlingar för social gemenskap genomförs.

Vår vision

Våra tävlingsarrangemang har regionalt och nationellt ett gott rykte och tävlingskommitténs verksamhet uppfattas som positiv av alla klubbens medlemmar.

Våra långsiktiga mål i tävlingskommittén är

att fortsätta utbildning av tävlingsledare i tävlingsmodulen i det nya datasystemet GIT.

att genom utbildning säkerställa behovet av tävlingsledare och därmed ha väl fungerande tävlingsledarteam fram till 2009.

att fortsatt ha ett gott samarbete med bansidan för att säkerställa kvaliteten på tävlingsarrangemangen.

att fram till år 2009 initierat utbildning av ytterligare två distriktsdomare.

att ha ett tävlingsprogram som tillfredsställer önskemålen hos större delen av klubbens medlemmar.

att ha en kvalitet på tävlingarna som deltagarna uppfattar som mycket bra och som lockar gäster utifrån att delta.

Verksamhetsmål 2006	Aktiviteter 2006 för att nå målet
Tävlingskommittén har ett fortsatt gott samarbete med bankommittén för att säkerställa kvaliteten på tävlingsarrangemangen.	Under året kommer ingen tävling med SGT-status att genomföras. Kvaliteten på tävlingsarrangemangen ska säkras genom att vissa andra större tävlingar ska klassas som A-tävlingar och då ha extra krav på hög klass på banan.
Upsala Golfklubb har ett tävlingsprogram som tillfredsställer önskemålen hos större delen av klubbens medlemmar.	I möjligaste mån ska tävlingsprogrammet innehålla en tävlingsfri dag per helg. Om detta inte är möjligt varje helg ska ena dagen under helgen innefatta tävlingar med små startfält.
Utbildning av tävlingsledare av tävlingsmodulen i det nya datasystemet GIT.	Under våren skall utbildning av i första hand teamledare genomföras.
Upsala Golfklubbs tävlingar har en kvalitet som deltagarna uppfattar som mycket bra.	Utbildning av tävlingsledarteamen skall genomföras och insatser ska ske för att bibehålla de team som är etablerade.
Rekrytering av minst ett nytt tävlingsledarteam ska ske under 2005.	Utbildning av intresserade tävlingsledare ska leda till att ett nytt team kan bildas.
Sociala tävlingar med efterföljande fester skall genomföras för att öka möjligheten att få medlemmarna att satsa på devisen "UGK skall bli känd för att ge medlemmar och gäster en golfmässig totalupplevelse".	Tävlingar kombinerade med efterföljande fester skall genomföras vid minst tre tillfällen under säsongen.

Tävlingskommittén vill tacka alla som oförtrutet arbetat för att klubb-tävlingar och nationella tävlingar kunnat genomföras med hög kvalitet där idrotten stått i centrum. Utan våra tävlingsledares insatser vore det omöjligt att genomföra en riktig golfsäsong där man blandar tävling-

ar, socialt umgänge och träningsspel till en mix som passar alla!

Tävlingskommittén vill önska Dig en trevlig, spännande och trivsamt säsong där Du får möjlighet att ägna Dig åt mycket golfspel men även åt att "göra vår klubb känd för att ge medlemmar och gäster en

golfmässig totalupplevelse" genom att göra en insats som är till gagn för alla!

Välkommen till en trivsamt säsong 2006!

Kalle Grönlund
t f ordf tävlingskommittén

Verksamhetsplan 2006 – Marknadskommittén

Allmänt

Vi kommer under 2006 att fortsätta arbetet med att utveckla marknadskommittén verksamhet. Målet är att arbetet ska korrespondera med styrelsens övergripande mål.

Vår vision

i marknadskommittén är att omsätta styrelsens övergripande mål till praktiskt arbete och på allehanda sätt bidra till att uppfylla klubbens visioner.

Våra långsiktiga mål i marknadskommittén är

att genom vår verksamhet generera största möjliga intäkt till klubben. Minst 85% av intäkterna skall gå vidare till klubbens övriga verksamhet.

att UGK Business Club ska genom sin verksamhet och program vara regionens förstahandsval för företagen.

att stärka UGK Business Clubs medlemmars relationer till övriga medlemmar.

att medlemmarna i UGK Business Club skall få största möjliga mervärde, affärsmöjligheter och klubbkänsla av sitt stöd till oss.

att variera utbudet på våra träffar.

att verka för att UGK är en attraktiv partner för företag och organisationer som ännu inte funnit sin plats hos oss.

Sammanställning av verksamhetsplan för Marknadskommittén UGK för 2006

Verksamhetsmål 2006	Aktiviteter 2006 för att nå målet
Bidra till att uppnå klubbens visioner och kommitténs mål genom att bl.a erbjuda ett attraktivt och innehållsrikt verksamhetsprogram som ger deltagarna möjlighet att exponera sig själv och sin verksamhet inom vår verksamhet och klubbens övriga medlemmar.	Genomföra minst 4 st sponsorträffar med golfspel under säsongen med varierande tema. Genomföra minst en resa för UGK Business Clubs medlemmar. Vid varje träff ha en värd som erbjuds exponera sitt företag. Samtliga företag inom UGK Business Club ska erbjudas denna möjlighet.
Stärka relationer och gemenskap inom UGK Business Club.	Genomföra tävlingen "Årets sponsorgolfare" som matchspel. Efter varje aktivitet ha gemensamt samkväm, där varje deltagare aktivt inbjuds att delta och integreras.
Fortsätta arbetet med att integrera damsektionen i övrig verksamhet.	Anpassa träffar, resor och övriga evenemang så att det alltid finns plats för damer.

Håkan Everball, ordförande Marknadskommittén

Verksamhetsplan 2006 – Klubbarkivarie

Under verksamhetsåret 2006 skall klubbens verksamhet dokumenteras. I möjligaste mån skall verksamhetens viktigaste händelser dokumenteras genom fotografering. Detta skall ske i samverkan mellan klubbdirektören, kommittéerna och klubbarkivarien enligt givna riktlinjer.

Under verksamhetsåret 2006 skall arbetet fortsätta med att komplettera UGK:s historik. Detta skall ske genom intervjuer och insamlande av nytt material samt sammanställande av befintligt och nytt material.

Under verksamhetsåret 2006 skall klubbarkivarien verka för att klubbens verksamhet och historik blir kända. Detta skall ske genom bidrag till Håmöbladet och

genom att i samråd med webb-redaktionen komplettera Hemsidan med relevant information.

Externa kontakter skall hållas med Folkrörelsearkivet, dels genom att delta i dess utbildning, men även genom att dit överföra värdefullt material. Kontakt skall även hållas med Svenska Golfhistoriska Sällskapet liksom med Svenska Golfmuseet i Landskrona.

Birgitta Nordenman
Klubbarkivarie

Verksamhetsplan 2006 – Idrottskommittén

Idrottskommittén fortsätter att jobba på att hitta Upsala GKs modell för att få fram både bredd och topp. IK har i år tagit in fyra nya ledamöter för att klara av den växande verksamheten, varav två styckena är spelare. Christian Borgström kommer i år att finnas som hjälp istället för Anna Holmberg som valt att satsa på sina studier på högskolan.

Elitlagsträningsarna skall sättas ut i god tid och skall vara obligatoriska, detta till största del för att skapa bättre lagkänsla, men även för att profilera gruppen bättre bland medlemmarna. Vi skall även fortsättningsvis lägga grunden via privatlektioner för dessa spelare. Personliga utvecklingssamtal skall skötas bättre från coachhåll.

På herrsidan skall lagsammanhållning och foursomespelet prioriteras.

En sponsorpool skall upprättas för att skapa mer resurser till elit och juniorverksamheten utan att klub-

bens budget skall bli belastad.

Läger skall anordnas för alla juniorer och elitspelare på klubben som vill delta.

Processen att förbättra befattningsbeskrivningarna skall fortsätta. En viktig uppgift blir att genomföra en ledarutbildning. Dit skall äldre juniorer samt föräldrar och intresserade vuxna inbjudas. Detta för att kunna genomföra ledarledda träningar, vilket i sin tur ger mer träning till spelarna, vilket i sin tur ger större intäkter via LOK stöd samt fler engagerade ledare. Fler ledare ska leda till att juniorerna får mer uppmärksamhet. IK skall bli bättre på att kommunicera med spelarna, detta genom att använda sms, e-mail samt hemsidan. Vi skall fortsätta att förbättra vinteraktiviteterna för spelarna så att en spelare kan satsa på golf under hela året. Detta skall göras genom att skapa samarbetspartners som gym, naprapater, golfträningsanläggningar i Sverige och

utomlands, mentaltränare osv. Knatteverksamheten skall fortsätta på samma sätt men med en smidigare övergång till "riktig" golfare. Nyheter i form av olika tävlingsformer skall genomföras på Måndagstävlingarna.

Sammanställning av verksamhetsplan för Idrottskommittén UGK för 2006

Verksamhetsmål 2006	Aktiviteter 2006 för att nå målet
Bättre bredd på verksamheten.	Utbilda fler ledare inom klubben. Skicka ledare på SGFs ledarutbildning.
Bättre elitverksamhet.	Större krav på spelarna när det gäller närvaro, året-runt-träning, inlämning av tränings- och tävlingsprogram. Bättre stöd från coacher gällande personliga samtal. Bättre tillgång till gym under hela säsongen.
Bättre profilering och kommunikation.	Göra om hemsidan. Bilder på alla elitspelare ska finnas på klubben och hemsidan. Gemensam klädsel vid tävlingar. Möjlighet att köpa "modern UGK off Course klädsel". Sammanställa e-maillistor för att snabbare kunna nå alla juniorer och elitspelare.
Skapa mer medel till verksamheten.	Utveckla sponsorspoolen. Spelarna hjälper till att sälja reklamplatser.
Skapa ännu bättre sammanhållning.	Träningsläger för alla nivåer av spelare. Nya spelformer på måndagstävlingarna. Mer spel vid Team UGK samlingar.
Förbättrat träningsområde.	Ge förslag till styrelsen på alternativa träningsområden. Utnyttja lilla banan.

Ove Hedberg, ordförande i Idrottskommittén

Valberedningens förslag till ny styrelse

Avgår gör Björn Kumlin och Jan Warnberg

Ordförande:	Karl Grönlund	omval 1 år
Ledamot:	Lotta Källman	1 år kvar
Ledamot:	Björn Larsson	1 år kvar
Ledamot:	Acke Grünwald	1 år kvar
Ledamot:	Urban Sand	omval 2 år
Ledamot:	Carina Hillerström	nyval 2 år
Ledamot:	Lars Skarke	nyval 2 år

Carina Hillerström är en mycket välkänd person på klubben och coachade t.o.m. förra säsongen UGK:s duktiga elittjejer. Carina har även suttit med i styrelsen för KFUM Uppsala Basket.

Lars Skarke är en entreprenör, även han välkänd, driver idag efter sin roll i Envirotainer AB, företaget Skarke & Partners.

*Christer Schenholm
sammanställande i valberedningen*

UGK-profilen

Mer än 50 år i golfens tjänst!

Vet alla vem mannen som glider omkring i sin golfbil är? Vet alla om allt det arbete och engagemang denna man lagt ner i UGK, vad han betytt för olika personer och för klubben? Holger fick också frågan: "Vad betyder UGK för dig?"

Birger Svensson tillbringade några dagar sommaren 2005 tillsammans med Holger Jansson för att samtala om hans många år i klubben. Här nedan presenteras ett urval av deras samtal. Tack Birger och Holger! Mycket annat kom också fram, och som Birger framhåller, så är Holgers kunskaper om Upsala Golfklubb, dess personer, historia och utveckling mycket omfattande och kan komma till gagn för kommande golfhistorisk forskning - varför deras samtal arkiveras. Men där finns också material som säkert kommer med i kommande "Historiska rutor" under olika rubriker.

Det som Birger och Holger samtalade om, presenteras här blandat med det som olika personer berättat för mig, det inkluderar Holgers egna kompletteringar.

I UGK:s matrikel står att läsa: "Holger Jansson, medlem den 1.1. 1955." Detta innebär att Holger i lite mer än 50 år varit medlem i UGK, men hans första kontakt med klubben ägde rum redan några år tidigare. Holger har under sin tid i klubben varit såväl ideellt arbetande, timanställd samt heltidsanställd banarbetare. Efter sin pensionering



Holger Jansson sommaren 2005. Foto: Birger Svensson

arbetade han i många år på bansidan, framför allt under helger, med hålbyten m.m. Efter det att han slutat sin ordinarie anställning kallades han av UGK:s styrelse till Ständig medlem av UGK.

Holger och golfen

Holger berättar för Birger att han kom i kontakt med golfen genom minigolfen, där han var medlem i Sandgropens GK. I gruppen av minigolfare, fanns också Kalle Hagström, Sten Carrelind, Einar "Eja" Jansson och Ragnar Bolinder. På den tiden, d.v.s. i början av 1950-talet, var det möjligt att pröva på golf vid banan på Södra Norby. Klubbor lånades ut gratis medan bollar fick köpas för 1 kr st., dock kunde de återlämnas efter spelet och spelaren fick pengarna tillbaka. Sina första klubbor köpte Holger 1955, han betraktar sig som självlärd även han fått lära sig mycket av Kalle

Hagström, SGF:s rikstränare med flera, och han är en mycket god golfspelare med hcp 9 som lägst.

Den första tävlingen Holger deltog i var en poängbogey den 8 maj 1955, då kom han på delad 4:e plats i klass B med sina 31 poäng (hcp 36). Deltagarantalet i tävlingarna på den tiden var lågt och då ett 15-tal tävlande ställde upp ansågs detta vara många. Ibland kunde de sista bollarna vänta någon timma med förhoppning att någon eller några spelare skulle dyka upp och kunna övertalas att tävla. Om inte övertalning hjälpte erbjöd sig de väntande att också betala deltagaravgiften som 1955 var 3 kr. På förslag från Kalle Hagström utmanade minigolfarna UGK-golfarna till en klubbmatch för 10-mannalag - matchen gällde både bangolf och vanlig golf. Slutresultatet blev att Sandgropens GK vann, en anledning var troligen en viss överlägsenhet i putting.

Holger minns att han vann sin match, där motståndare var Walle Bobeck.

UGK på Södra Norby

Banskötseln under perioden 1951-1961 handhades av Kalle Hagström, Einar "Eja" Jansson och Holger Jansson, som dels arbetade ideellt, dels mot en blygsam ersättning per timme. År 1954 arbetade Holger av årsavgiften plus 55 kr, något som han glömde att ta upp i sin deklARATION, vilket medförde en omfattande korrespondens med skattemyndigheten.

Den utrustning som stod till förfogande för banskötseln var synnerligen enkel jämfört med dagens utrustning. För klippning av fairway användes först en vanlig slättermaskin dragen av hästen Pontus, lite senare inköptes fairwayklippare och greenerna klipptes med handdragna klippare. En del av "klippningen" skedde också med hjälp av lie. En plats på en klippt del av banan gavs namnet "Holgers udde", eftersom Holger började klippa där och det fanns alltid en förhoppning att

Holger skulle slå sina bollar dit, så att även denna del av banan förblev ansad. Vid första klippningen gjordes många bollfynd.

Några episoder Holger lyfter fram gällde samverkan med militären, golfarna måste varnas eftersom

d.v.s. det hålet fick inte beträdas. Det fanns också två flaggstänger på klubbhusområdet på vilka vimplar hissades och som utvisade när hela banan var stängd.

Det finns idag en biologisk förening mellan Södra Norby och

Foto: Birger Svensson



skarpskjutning ofta förekom. Det fanns en tavla på klubbhusområdet försedd med 9 luckor. Då skjutning pågick och golfarna inte fick vistas i området, stängdes respektive lucka,

Håmö, den utgörs av några ekar som medfördes från Södra Norby. Så titta lite närmare på de ekar som står till vänster om 1:a green upp mot hål 2 och ekarna bakom green 4 nästa gång ni går runt banan.

UGK flyttar till Håmö

När UGK tillträdde Håmö Gård 1962 och anläggningen av 18-hålsbanan började, var Eja Jansson och Holger Jansson med redan från början - Eja som greenkeeper och Holger som timanställd. Banskissen var utformad av Gregor Paulsson och Nils O. Nyberg utsågs att leda anläggningsarbetet. Allt arbete präglades av stor sparsamhet med tanke på klubbens ekonomi. Harald Carlsson var en central person som mycket generöst lånade ut traktorer och jordbruksredskap - han körde själv vid många tillfällen. Även



Holger i arbete



sönerna Clas, Carl-Johan och Peder, alla idag med efternamn Haraldsson, arbetade med banan.

Holger minns hur alla täckdiken och täckdikesbrunnar grävdes för hand, det fanns en bandtraktor, som kunde användas för utjämning av marken, men den var inte anpassad för att transportera jord. För vissa arbeten inhyrdes en grävmaskin. Det var spännande att var med och skapa en ny golfbana. Det var allt från att följa banskissen till anvisningar som "lägg några skyfflar här" eller "ta bort några skyfflar där". Arbetstiden blev mycket mer än den lagstadgade eftersom man ville sköta banan och då med hög kvalitet. Ett stort framsteg var när greenerna kunde bevattnas med hjälp av flyttbara spridare. Bevattningen fick då skötas under kvällar och nätter. Ibland gick Eja en runda tidigt på morgonen och spelade golf samtidigt som han flyttade spridarna mellan greenerna.

När Klappet inköpts i början av 1970-talet och Lilla banan började byggas fanns det således stor erfarenhet inom klubben och tillgången på maskiner var då avsevärt förbättrad. Nils O. Nyberg och Eja utformade banan och Eja och Holger byggde.

Holger berättade att stenen, där klubbmärket nu är inristat, från början låg platt nedanför stugan på höjden. Då den skulle fraktas bort restes den upp varvid det visade sig att den var mycket vacker. Inhuggningen av Johan Hillboms klubbmärke bekostades av Maud Carlsson, maka till Harald Carlsson, och senare ständig medlem av UGK. I samband med klubbhus-bygget 1991-92 flyttades stenen till dess nuvarande plats.

Holger och klubbens juniorer

När man pratar med de av klubbens juniorer som haft förmånen att få vara under Holgers beskydd kommer idel lovord. "Han har betytt

mycket för min golfkarriär" säger Håkan Bergström, idag hcp 0,3. "Han lärde oss massor av golf, fanns alltid där, höll ihop gänget och lärde oss att vara en juste kompis" säger Katarina Grinell - för att nämna något.

Något som är kännetecknade för Holger är att han alltid ställde upp, han fanns alltid där när ungdomarna kom ut till banan - och hans gamla "elever" frågar honom fortfarande om råd.

"Vi hade jätteroligt tillsammans, Holger var vår lekfarbror - han spelade med oss och var med när vi tränade." Förutom Katarina och Håkan fanns Jon Heimer, Johan Fahlén, Oscar Stahle, Maria Nyholm, Jocke Sannervik m fl i det gäng runt Holger där alla hade en stark utveckling.

Ungdomarna berättar att man alltid var sedd - på ett mycket positivt sätt. Ungdomarna visste att han stod på berget med sin kikare och följde deras spel, det var inte läge att slänga någon klubba eller göra något annat osportsligt. Holger berättar att när han såg någon yngre spelare på första tee, som såg lovande ut, följde han med några hål och gav anvisningar. Ibland kunde han stanna till under banarbetet, och studera någon som såg bra ut, för att sedan hjälpa vederbörande med svingen m.m.

Under åren 1979-1983 ansvarade Holger för "Fritt val" på Tiundaskolan, något som Harry Eriksson introducerat. Där iordningställdes en träningslokal i ett tidigare pannrum och en förutsättning för Holger var att UGK:s lovande ungdomar fick vara med även om de inte tillhörde Tiundaskolan. När Holger kände att han inte kunde instruera korrekt fick

någon av ungdomarna, som Jon Heimer visa "den perfekta svingen".

Stor vikt lägger Holger på "Måndagstävlingarna", som startade i mitten på 80-talet och som fortfarande genomförs med stort deltagarantal. Genom åren har han varit tävlingarna trogen och bara missat 4-5 st. Holger arrangerade också en egen tävling för ungdomarna som hade den egenheten att för att håla ut måste man ha varit nere i en bunker. Detta hade till följd att träningen på bunkerslag ökades. Han kunde avsätta timmar på att någon enskilt skulle få träna bunkerslag inför en tävling. Han såg alltid till att prisbordet blev rikligt genom att samla in bidrag från företag, medlemmar och shop. Givarna fick sedan ett tackkort med alla deltagarnas signaturer, något som var mycket uppskattat av givarna.

Holgers liv utanför Håmö

På frågan vad UGK betytt för Holger kommer naturligtvis umgänget med ungdomarna på första plats. Holger tror att han skulle ha ägnat sitt friluftsliv till fiske om han inte engagerat sig så mycket i UGK. Men även utanför golfbanan blir det många kontakter med UGK:are, som när man spelar biljard tillsammans, och många långa telefonsamtal har det också blivit genom åren, liksom resor. Holger tyckte mycket om att resa till Örebro GK och spela där, och då erbjöd han ofta någon ungdom att följa med - för att själv få sällskap, men också för att ge någon tillfälle till denna resa. Det var verkligen något nytt som Holger initierade - och uppskattat. Avslutningsvis kan sägas att Holger fortfarande kommer med tips om saker som bör göras på klub-

ben - och som han gärna ordnar efter ett snack med Mats. Eftersom han varit med och byggt upp och vårdat banorna finns en stor del av hans hjärta där. Den största platsen har dock alla fina ungdomar som Holger träffat under årens lopp - och fortfarande träffar. Då trivs han, men andra vet också att berätta att Holger trivs när han får göra bus, presentera en psykning inför ett utslag eller annat viktigt slag - då glimtar det till i Holgers ögon, leendet bryter fram och Holger glider iväg i sin elbil!

Birgitta Nordenman

KM och Vandringspris 2005

KM

Match Damer – Lotta Eriksson
 Match Herrar – Johan Stålberg
 Herrar – Tomas Nilsson
 Damer – Lotta Eriksson
 Junior – Oskar Eneman
 H 35 - Joakim Stolpe
 H 45 - Hans Svanström
 H 55 - Bo A Karlsson
 H 65 - Jan Ohlsson
 H 75 - Valter Lidman
 D 50 - Margareta Hallin
 Foursome Herrar – Hans Svanström/Sören Björkman
 Äkta Makar – Anneli & Björn Falken
 Lilla KM – Martin Söderberg
 Två generationer – Martin & Fabian Söderberg

Vandringspriser

Äktade Makar – Anneli & Björn Falken
 Familjepokalen – Bo & Niklas Ferm
 Nils Nybergs Minne – Björn Kumlin
 Kumlins Korpen – Jan Eriksson/Björn Kumlin
 Oldboyspokalen – Bo A Karlsson
 Strandbergs VPR – Ingrid Krager
 OMG Match – Claes Fagerberg
 Damernas Match – Carola Johansson
 Ben Hogan Classic – Oskar Eneman
 Bells Trophy – Lena Fredriksson/Agge Svensson
 Juniorernas Match – Moa Duf

Förslag till att höja max antal aktiva medlemmar

Vid årsmötet 1999 togs ett beslut om ett max antal aktiva medlemmar på 2000 st.

För att säkerställa framtida drift, underhåll och utveckling av vår bana och klubb föreslår styrelsen att öka antalet med 150st medlemmar. Under 2005 har ca 100 personer valt att lämna klubben. När vi ersatt dessa från kön, som 2005 var ca 1080 personer, passade vi på att undersöka det verkliga intresset från hela kön att bli medlem och inte bara de som stått längst i kön. Undersökningen

gjordes i januari och resultatet är följande:

879st fick utskick,
149st önskar gå med år 2006,
163st önskar gå med år 2007,
48st önskar gå med år 2008-10,
519st svarade inte.

Vi vet inte hur länge de som står i kö är intresserade att stå kvar i kön till medlemskap i UGK. Kötiden har tidigare år varit 4-5 år.

Intagning för år 2006 gav en kötiden är c:a 3,5 år. Den som kom in som siste köande hade stått i kö

fr.o.m 1/7 2002.

Mot bakgrund av utvecklingen inom golfen och att spelfrekvensen på vår anläggning har utrymme för en ökning, känner vi att det ligger i klubbens intresse att ta tillvara på intresset från kön. Hur framtiden ser ut är alltid svårbedömt. Idag är vi en av få, lyckligt lottade klubbar som har en så stor och intresserad kö.

Styrelsens förslag är:

Att årsmötet beslutar om att höja max antalet aktiva medlemmar till med 150 st till 2150 st.

Bli sponsor till Team UGK

Upsala GK har börjat få fram allt fler bra och lovande spelare. Detta har i sin tur lett till att klubben ställer högre krav på spelarnas utbildning och utveckling, samt på deras egna engagemang. För att kunna utvecklas ytterligare behövs därför öronmärka pengar till elit och juniorelitverksamheten på klubben. Därför har Idrottskommittén i år beslutat att den ska skapa sponsoravtal med företag.

Dessa sponsoravtal kommer samtidigt att vara ett sätt att utbilda spelarna i hur man hanterar sponsorer. Då flertalet spelare kommer att spela på olika tourer i framtiden kommer de därför att behöva sådana kunskaper.

Vi kommer även i dessa sponsoravtal genomföra och inkludera olika eve-

nemang där spelarna själva kommer att medverka.

Ring Tony Jonsson tel. 070-9312150

Guldsponsor 10 400 kr (ink skylt)
Tröja, Skylt, Hemsida, Länk, Foto, Hämöbladet, Scramble 1 lag 3+1

Silversponsor 5400kr (ink skylt)
Hemsida, Hämöbladet, Scramble 1 lag 3+1

Bronssponsor 2 900 kr (ink skylt)
Hämöbladet, Scramble 1 lag 3+1

Övriga 1 500 kr

Idrottskommittén

Rapport från Banutvecklingsgruppen

Arbetet fortskrider enligt tidigare, i Hämöbladet redovisad, projektplan. Efter att ha arbetat fram en sträcklösning väntar vi nu med spänning på ett utförligare förslag från Arkitekt Bob Kains, på den delen som rör gamla 18 hålsbanan.

Det är vår förhoppning att i samband med årsmötet kunna börja informera om förslaget. Informationsarbetet med förslaget kommer sedan att fortskrida under våren. Förhoppningen är att kunna ha ett extra årsmöte på försommaren.

Banutvecklingsgruppen

*Einar Brekkan, Bo Malmborg,
Jacob Lindqvist, Axel Grünwald
och Mats Hagberg*

Motion angående GreenFee-rabatter

Årsmötet föreslås uppdra åt UGK:s ledning verka för att Upplands golfförbund återgår till tidigare regler om greenfee-rabatter.

Tidigare innebar Upplands Golfförbunds greenfeeöverenskommelse att medlem i en av distriktets klubbar fick spela på övriga klubbar för halv greenfee under veckodagar (utom fredagar) med start före kl 1300. Undertecknade utnyttjade denna möjlighet att få variation i golfandet till ett pris som vi ansåg rimligt.

Häromåret sänktes rabatten till 25 %. Sedan dess har vi inte utnyttjat erbjudandet. Vi tycker att mervärdet av att kunna spela på Upplands övriga banor inte längre

står i rimlig relation till priset. Som exempel kan nämnas att en 18 hålsrunda för två makar en vardagsförmiddag på UGK år 2005 kostade 450 kronor – att jämföra med 300:- om de gamla reglerna hade gällt. Många som vi känner har slutat utnyttja erbjudandet. Regländringen innebär i praktiken att UGK och övriga Upplandsklubbar erbjuder sina medlemmar en lägre servicenivå än tidigare.

Vi förmodar dessutom att UGK och övriga Upplandsklubbar i själva verket fått in lägre belopp i greenfee-pengar än de skulle ha fått med de gamla reglerna.

Därtill kommer att en återgång till de gamla reglerna skulle innebä-

ra att medlemmar i samtliga Upplands klubbar skulle kunna tillgodogöra sig ett påtagligt mervärde av sitt medlemskap. Det kan bidra till att berörda klubbar lättare kan rida ut den kris som golfen just nu genomgår i form av utträden, minskad tillströmning, knackig ekonomi, avskedanden och i en del fall t o m konkurser.

Tyvärr kan vi på grund av utlandsvistelse inte delta i årsmötet

Uppsala den 9 jan 2006

Anne-Sophie Myrdal

Hans-Göran Myrdal

Svar på motion angående återgång till tidigare regler om greenfeerabatter i Uppland.

Styrelsen håller med motionären att en av klubbens uppgifter är att skapa ett så stort mervärde av ett medlemskap i Upsala Golfklubb som möjligt. Detta skulle kunna ske genom erbjudande till medlemmar i UGK att få spela på andra Upplandsklubbar till en reducerad greenfee.

Under 2004–05 sjönk antalet greenfeegäster och tillgängligheten

på klubben var mycket god under vardagarna. De tider som har varit minst attraktiva de senaste åren är mellan kl. 13.00–15.00. Med högre rabatt skulle antalet greenfeegäster kunna öka och detta skulle vara bra för klubben och inte minst vår restaurang, shop och drivingrange.

Greenfeeuppgörelsen i Uppland bestäms av klubbarna gemensamt under ett ordförandemöte under våren där alla ordföranden i Upplandsklubbarna träffas.

Styrelsens svar

En återgång till att rabatten sätts till 50% och att föreslå att tiden för greenfeeuppgörelsen har en förskjutning från tidigare start före 13.00 till starttider mellan 13.00–15.00 är någonting som styrelsen kan verka för under 2006 .

Styrelsen tillstyrker motionen med tillägget om förskjutning av starttiden.



Historiska rutan

Samtal med två av UGK-veteranerna

En snöig januaridag 2006 hade jag förmånen att få lyssna till två av klubbens absoluta veteraner - Lars Erik "Lasse" Carlsson och Sven Lundkvist. För dessa herrar som svarat "ALLT" på frågan vad golfen betytt och betyder för dem, var snön något som gjorde mötet möjligt, men också att dom inte befann sig på "annan ort" för att spela golf - något som dom gärna gör så här års.

Det var många trevliga minnen som dök upp när dom gjorde en genomgång av de böcker och protokoll som finns från klubbens första tid. Det var allt ifrån hur man fick ringa och väcka någon som lovat att komma och spela (ibland även åka och hämta personen i fråga) - allt för att få ihop tillräckligt många för att det skulle gå att anordna en tävling - till vilka stiliga kvinnor som fanns i klubben. Aina Karlsson som var en av klubbens duktiga spelare, hon drev blomsterhandeln på Drottninggatan, var "en pärla". Hon kom ofta med en korg fylld med smörgåsar och kaffe, var alltid rar och omtänksam och hon stärkte den familjekänsla som fanns på golfklubben under tiden på Södra Norby. Aina som senare gifte sig och "fick" efternamnet Birkeland, flyttade till sin man i Oslo, men återvände till Uppsala när hon blev änka och bodde de sista åren på Ekebyhus där hon avled 2004, nära 101 år gammal. Hon var en parant och stilig dam och mycket aktiv ända till sina sista år.



Lars-Erik "Lasse" Carlsson och Sven Lundkvist

Lasse var med från början

Lasse som var med och jobbade på banan redan när den började anläggas har många minnen från den tiden. Eftersom han bodde nära banan var han ofta där, och att gå caddie var ett bra sätt att komma in i spelet. Anders Diös var populär, hans bil omringades alltid av hugade caddies. Förutom att Anders Diös alltid var rysligt snäll, så betalade han kanske lite mer än de andra. Första åren blev Lasse ofta bortkörd från banan, kanske på grund av sin klubba som ni kan läsa mer om här nedan. Men sedan kom han in mer och mer i klubben och dess verksamhet och kunde på så sätt finansiera sitt spel. Han jobbade mycket med banorna och lyckan var stor när den första motordrivan fairwayklipparen kunde köpas. Greenklippare fanns

redan. Lasse skötte även shopen, där han sålde golfartiklar för ett företag i Stockholm - dom hade agenturen. I shopen sålde han även kaffe, bullar och smörgåsar.

Från 1947 hittade vi att Lasse skrivit in sig i rullorna, det var då han blev betalande medlem. Lasses första tävling tycks ha varit den 11 maj 1947. Då fick han 27 poäng (77 slag netto), han vann en slagtävling över 18 hål den 31 augusti på 77 slag. Däremellan och senare var rubriken: "L. E. Carlsson vann söndagens golftävling" en vanlig rubrik. 1947 spelade han på hcp 17, året därpå på hcp 13 och han gick senare ner till 6 i hcp. Även Sven har varit nere på 6 i hcp. I drive- och approachtävlingarna kom Lasse ofta i topp - på 1950-talet kan man läsa om drivar på 260 meter.

Första klubborna

Svens kusiner bodde i Malmö och spelade på Ljunghusens bana. Han fick låna klubbor av dem och det var så han började sin golfkarriär bland vildkaninerna. I Uppsala köpte han 1950 en bag med fem klubbor (driver, brassie, järn 8 och 5 samt putter) av en konstnårsänka för 165 bagis. Klubborna kompletterades snart med en järn 7 på Tore Dahlströms inrådan, den blev en favorit. Lasses första klubba var en träklubba - en engren som vuxit till en bra form "med böj" - den fungerade överallt, även i bunkarna. Sina första "riktiga" klubbor fick han av Robin Fåhrens - det var brassie, järn 5 samt putter, en person som han minns med glädje - inte bara för detta.

Brassie: The historical name for the club that was the closest equivalent to today's 2-woods. A modern 2-wood is not a brassie club - the brassie was very different from a modern 2-wood. But in loft, appearance and use, the brassie is the antique club that is most related to a 2-wood. "Brassie" is most commonly applied to pre-20th Century times.

Tävlingar

Sven och Lasse har båda deltagit i SM. När Lasse deltog i SM i matchspel 1951 på Kevinge med gott resultat (han nådde semifinalen) gick han brandvakt på nätterna - han hade varken råd att åka hem eller hitta någon annanstans att sova. Centralstationen var ett ypperligt

alternativ, Lasse siktade in sig på damer som klev ur en taxi med mycket bagage. När han fick möjlighet att hjälpa dem in i stationsbyggnaden (som endast gav tillträde för personer som hade biljett) fick han även möjlighet att stanna där en stund. Sven deltog 1963 i SM i Båstad.

Första gången Sven hittade sitt namn i rullorna var 1950. Han deltog då i olika tävlingar, hans första var en poängbogey den 27 augusti där han fick 22 poäng (Lasse kom tvåa på 36 poäng); och en "foursome - greensome med nybörjare" där han gick i par med Sten Nordenman och dom vann på en bättre andra rond (Lasse kom trea i par med Kjell Wennerholm - Kjell var nybörjaren). Vinsten resulterade i att Sven och Sten kunde hämta varsin buckla på årsfesten på Stockholms nation. Nästa säsong började Sven med att vinna den första flaggtävlingen - efter att ha tagit lektioner för Mr Thomson. Hur golfspelet skulle utövas lärde sig Sven även genom att läsa Gunnar Tisells "Golf för nybörjare" och sen direkt gå ut och praktisera - och tillbaka till boken för mer teori. Vårsäsongens sista tävling - en foursome greensome poängbogey - vanns överlagset av paret Carlsson-Lundquist. I maj 1952 vinner Sven semifinalen över Lasse i en utslags-tävling och tar sedan hem slutsegern

Sven Lundkvist och G.A. Bielke. Bilden är från slutet av 1950-talet.



efter en match mot L Fredriksson. "S. Lundkvist segrade" var sedan en återkommande rubrik.

Som ni märker så har Sven och Lasse tävlat om äran många gånger - dom har dock något olika inställning till tävlandet. För Sven som alltid varit idrottsman har tävlandet haft en större betydelse än för Lasse. Lasse har alltid gillat att spela, men framför allt att träna - och det tycker han fortfarande om att göra. I förhandstipsen inför 1955 års klubbmästerskap kan man dock läsa att Lasse inte är favorit då "han inte tränat mycket". Senare kan man läsa att han inte deltog - han hade glömt att anmäla sig eftersom han höll på och byggde. Efteranmälan gillades inte. Lasse Carlsson var klubbmästare 1949 - 1952 samt 1954; Sven Lundkvist 1957 och 1961.

I tävlingarna som gällde Philistine's Driver - ett vandringspris som klubben hade mellan 1947

och 1958 - vann Lasse 1948 och Sven 1954 och 1957. Sven vann Jan Söderbergs Memorial tillsammans med Lennart Nyholm åren 1960 och 1961. Carl-Henrik Wetterviks Hederspris, slagtävling över 27 hål vann Lasse den 15 oktober 1950 med 127 slag. Lasse gick då i par med Walle Bobeck. Priset - en tavla - har Lasse fortfarande kvar och han minns många trivsamma ronder på banan med Carl-Henrik, som var medlem i klubben.

Hole-in-one

I tävlingsliggaren för åren 1941-1949 kan man läsa: "Den 24 september 1947 gjorde Lars Erik Carlsson (hcp 17) klubbens första hole-in-one på 17:e hålet. Medspelare Eric Dahlgren". Sedan dess har det blivit många fler, bland annat på Hawaii i samband med en resa till Öppna mästerskapen i bowling i Kali-fornien. Lasse hade blivit ombedd att köpa klubbor till Nisse Hoffman och dem använde han på en bana som tillhörde hotellet - och gjorde hole-in-one. Väl hemma visade det sig att Nisse redan köpt nya klubbor, så Lasse kunde behålla turklubbarna.

Olika uppdrag

Både Sven och Lasse lärde andra att spela - som man gjorde på den tiden.

Det var mycket positivt med det, för nybörjarna kunde se att även de som spelat några år kunde leverera mindre perfekta slag. Lasse instruerade på klubbens propagandadagar och 1953 står: "L. E. Carlsson ger lektioner för klubbens räkning för en ringa avgift." Både Lasse och Sven deltog i satsningarna på att skaffa fler medlemmar. Framför allt så behövdes det då Hämöbanan byggdes. Man kontaktade alla vänner och affärsbekanta - speciellt de som idrottade inom andra discipliner.

Sven Lundkvist valdes in i styrelsen till verksamhetsåret 1953. Där var han aktiv som tävlingsledare i sex år. Därefter lämnade han över till Lennart Nyholm. Att vara tävlingsledare på den tiden innebar att man skötte "allt". Sven var dessutom klubbens krönikör under många år. Han skrev många insändare om klubbens tävlingar till UNT - och fick dem införda. Tack vare detta - och att han sparade dessa - finns nu ytterligare information att komplettera klub-



Lars-Erik "Lasse" Carlsson med medspelare.

bens arkiv med. Insändarna innehåller inte enbart resultatlistorna utan många personliga kommentarer till de olika tävlingarna. Lasse har varit klubbmästare och

Banan i Södra Norby

I början av 1950-talet anställdes överförir Gunnar Persson som banförman. Banan, och dess skick och "oskick", var en ständig fråga för klubbens medlemmar och banarbetare. Eftersom det inte fanns möjlig-

Riksidrottsförbundets 50-årsjubileum 1953 firades inom SGF med en riksomfattande tävling. Deltog i slagtävlingen över 18 hål på Södra Norby gjorde bl a Göran Stensgård, Per Bruhn, Erling Larsson, Sven Lundkvist, Sten Forsgren och Herman Wold. Pehr Bruhn segrade på 73 slag.



het till konstbevattning var banan torr och hård när det var torra somrar - ibland var banorna inte "perfekta" förrän i september. Men det fanns även andra begränsningar, man hade tillgång till banan på kvällar och söndagar. Man kan läsa: "Inte heller denna söndag var det medlemmarna förunnat att spela på banans alla hål. En hemvärnsövning omintetgjorde sorgligt nog förslaget att för första gången i år öppna hålen 4-6 nere i dalen, och tävlingsledningen fick hastigt och lustigt lägga om tävlingen att gå 3 rundor på de

övriga hålen". Det hände även att man stängde av hålen 4-6 under sommaren när många av medlemmarna var borta från stan. På våren hände att dessa hål var för fuktiga för att kunna användas för spel.

Många gånger var det därför med glädje man såg fram emot de olika matcher som man spelade mot andra klubbar som Djurholm Eskilstuna, Gävle, Västerås och Örebro. Där var framförallt greenerna ofta mycket bättre. Med tanke på Uppsalabanans kondition var det inte lika enkelt att bjuda in klubbarna hit. För att Lasse

skulle få vara med första gången var han tvungen att byta grepp innan matchen - han hade fram till dess spelat med "bandygrepp". Lasse och Sven spelade i par med olika spelare, men det fanns även parhästar som Waldemar "Walle" Bobeck och Nils-Olof "Nicke" Wallin, man kan se att dom alltid gick i samma boll. Ville man att det skulle gå undan till matcherna, så åkte man med Hasse Bergman.

Birgitta Nordenman, arkivarie

STÄDDAG PÅ UPSALA GK

Söndag 9 april kl. 10.00–14.00

(under förutsättningen att städdagen går att genomföra, reservdag 23 april).

Vi lottar ut en spelrättsavgift bland deltagarna.

Väl mött på klubben med kratta, spade, oömma kläder och ett gott "städat" humör till en trivsamt arbetsdag på Din golfklubb.

Vi bjuder på lättare förtäring.

Välkomna!



Hej Klubbkamrater!



under resterande del av säsongen. Detta för att göra det möjligt att jobba långsiktigt och med kontinuitet. Paketet kostar 1995:- självklart använder vi oss av hjälpmedel så som dator och videokamera om det behövs. Mer om dessa paket presenteras i nästa nummer av Håmöbladet.

Glöm inte att vi åker på golfresa med klubben den 30 mars.

Välkommen att åka med.

Dagarna börja äntligen bli längre och det börjar rycka i golfmusklerna. Några av er har kanske redan startat er försäsongsträning i någon av Uppsalas inomhus anläggningar, eller rent av varit utomlands på golfsemester. För er som vill ha lite hjälp på traven så har jag tillsammans med de sektionerna vi har på klubben tagit fram lite olika träningsgrupper och jag hoppas att något skall kunna passa dig.

Känner du att du inte passar in i någon av de nedanstående grupperna så går det bra att sätta ihop en egen grupp med bekanta.

Om gruppträning inte faller dig i smaken så går det naturligtvis bra att boka privatlektioner. Jag kommer även att erbjuda olika lektionspaket under våren och sommaren. Förra årets succé coachpaketet återkommer givetvis. Där ingår det en spelktion, fyra halvtimmeslektioner och sedan har du upp till tjugo femtonminuters uppföljningslektioner

“Efter var och ens kropp och ambition”

Damträning

Vinterträningen för damer startar Tisdagen den 14:e Februari respektive Torsdagen den 16:e Februari klockan 18.00-19.00.

Övriga datum blir:

Tisdagar

28/2, 7/3, 14/3, 28/3, 11/4

Torsdagar

23/2, 2/3, 16/3, 30/3, 13/4

Vi kommer att träna i GOLF-HUSET och priset är 400:- för 6 gånger.

Det är max 8 deltagare i varje grupp och här är det först till kvarn som gäller (vid överbokning kan det skapas fler grupper).

Sommarträningen startar Tisdagen den 25:e April klockan 17.00-18.00 respektive 18.00-19.00.

Övriga träningsdatum är den:

9/5, 23/5, 6/6, 13/6, 1/8, 15/8, 29/8, 12/9, 26/9

Det vill säga att vi kör i stort sätt varannan tisdag med uppehåll från Midsommar till 1 Augusti.

Det är max 10 deltagare per grupp och även här gäller först till kvarn. Priset för 10 gånger är 600:- alt. 400:- för de som varit med på vinterträningen.

Träningsdagen. Den 14:e Juli genomför vi vår träningsdag där vi tränar och spelar tillsammans under en hel dag. Vi börjar klockan 10.00 och avslutar klockan 16.00. Större delen av denna dag kommer att spenderas ute på banan. Där provar vi på olika lägen och slag.

Vi äter också en gemensam lunch. Det är max 8 deltagare och priset är 400:- inklusive lunch och fika.

Seniorträning

Vinterträningen sätter igång onsdagen den 15:e Februari klockan 16.00-17.00. Övriga datum för träning är den:

22/2, 1/3, 8/3, 15/3, 29/3

Träningen sker i GOLF-HUSET och priset är 400:- för 6 gånger.

Det är max 8 deltagare i varje grupp. Vid eventuell överbokning finns en reservtid på Torsdagmornar vid 10.00.

Sommarträningen. Två stycken tvåtimmars pass i grupp, samt två stycken privatlektioner som bokas utöver grupplektionerna. Det är max 8 personer i gruppen.

Datum för kursstarter kommer att finnas på hemsidan och även i Klubbhuset. Priset är 500:-.

Träningsdag Torsdagen den 13:e Juli genomför vi vår träningsdag där

vi tränar och spelar tillsammans under en hel dag. Vi börjar klockan 10.00 och avslutar klockan 16.00. Större delen av denna dag kommer att spenderas ute på banan. Där provar vi på olika lägen och slag.

Vi äter en gemensam lunch. Det är max 8 deltagare och priset är 400:- (inklusive lunch och fika).

Vardagsgolfarna

Vinterträning sker i samarbete med Dam och Senior kommittéerna. Se deras respektive program.

Sommarträning. Två stycken två timmars pass i grupp samt två stycken privatlektioner som bokas utöver grupplektionerna. Det är max 8 personer i gruppen.

Datum för kursstarter kommer att finnas på hemsidan och även i klubbhuset. Priset är 500:-.

Under sommaren kommer vi att ha **regelutbildning** inför två speltillfällen på lilla banan. Därefter kommer det att presenteras ett par ”problem” utefter bana som spelarna skall lösa tillsammans.

Träningsdag Torsdagen den 13:e Juli genomför vi vår träningsdag där vi tränar och spelar tillsammans under en hel dag. Vi börjar klockan 10.00 och avslutar klockan 16.00. Större delen av denna dag kommer att spenderas ute på banan. Där provar vi på olika lägen och slag.

Vi äter en gemensam lunch. Det är max 8 deltagare och priset är

400:- inklusive lunch och fika (denna dag samkörs med seniorerna)

Medlemmar

Vinterträning sker i GOLF-HUSET och är öppen för alla medlemskategorier.

Första träningen sker Måndagen den 27/2 Klockan 20.00. Övriga datum är: 6/3, 13/3, 20/3 samt 10/4. Det är max 8 personer i gruppen. Priset är 400:-.

Grundläggande **regelgenomgång** sker i klubbhuset. Vi går där igenom de vanligaste och viktigaste reglerna. Tanken är att man efter genomgången ska kunna hitta i regelboken samt kunna de viktigaste reglerna. För de som är intresserade så går det att gå vidare med ytterligare utbildning. Datum för genomgången är fredagen den 24/3 Kl: 18.00-20.30. Genomgången är gratis.

Sommarens Program är just nu under utformning, så håll utkik på klubbens hemsida samt i nästa Håmöblad för olika typer av utbildningar och andra roliga händelser. Som till exempel klubbtester och gästföreläsare.

Privatlektioner

För de som vill ha privatlektioner så kommer jag att ge sådana i GOLF-HUSET tills UGK:s range öppnar. Ring gärna och boka. En 30 minuters lektion kostar 200:- plus hyra av matta.

Juniorer

Vinterträningen genomförs i Golf-Huset med start onsdagen den 15 Februari. Träningen riktar sig till de som har spelat och tränat tidigare.

Sommarträningen sätter igång vecka 18 (Maj). Träningarna är planerade att ligga på torsdagar respektive söndagar.

Under säsongen kommer även läger och olika tävlingar att anordnas, mer om detta kommer att finnas på ”juniortavlan” i klubbhuset, samt på hemsidan. På hemsidan kommer även hela säsongens träningstider och grupper att läggas upp.

Vidare kommer vi dessutom att starta en tjejräningsgrupp i år.

Träningsavgiften är 600:- för hela säsongen och 400:- för endast sommarträning (I träningsavgiften ingår en UGK tenniströja).

Golfkul

Golfkul startar den andra söndagen i Maj (14:e). Golfkul är till för knattar till och med 12 år utan hcp. Här är målet att ha kul på golfbanan samtidigt som vi lär oss grunderna inom golfvett, vad golf går ut på, samt lite golfteknik.

Om det finns föräldrar som är villiga att hjälpa till som ledare, så är ni mycket välkomna att höra av Er. Vi kommer under våren att genomföra en ledarutbildning för de som vill vara ledare.

Jonnie Eriksson

SMÅTT och GOLF

ADRESSÄNDRING

Du kan ändra din adress, e-post, telenr etc på www.golf.se, du kan gå in via vår egen hemsida www.upsalagk.com under Min Golf – Mina Klubbar och loggar in med Golf-id och lösenord och klicka på Mina uppgifter. Du har hjälptext till vänster. Lycka till och tack för att Du fixar det själv!

KÖSITUATIONEN

I mitten av november skickades årets intresseförfrågan för medlemskap till 2006 till de som står i kö. Köen var då 1085 st. Under 2005 har ca 125 st medlemmar lämnat klubben och dessa kommer att ersättas ur kön. Intresseanmälan skickades till de som har stått i kö sedan 2001.

Vid intagningen till 2006 kom

den som varit köande sedan 2002.07.01 med. Mer info finns på www.upsalagk.com

OM DU VILL GÅ UR KLUBBEN

Var snäll och skicka en utträdesansökan och för snabbare hantering bifoga dina skuldebrev.

FÅR DU INGEN SVENSK GOLF

Meddela din adressändring på www.golf.se under mina uppgifter.

Får Du ändå inte Svensk golf höra Dig så hjälper vi Dig. Ring 461270 eller skick e-post på reception@upsalagk.com.

Vänliga Golf Hälsningar
Hälsar kansliet

ÖPPETTIDER

SHOP/RECEPTION:

Behöver du handla i shopen, ring 46 12 70.

KANSLIET:

09.00-15.00 vardagar. Kom gärna ut och hälsa på!

Redaktör/er

Allt för att göra Håmöbladet ännu bättre söker vi nu en eller flera som kan tänka sig att hjälpa till med att arbeta med vårt husorgan.

Idag kommer Håmöbladet ut c:a 5 gånger per år.

Är Du eller Ni intresserade av att hjälpa till hör av Er till Mats Hagberg 018-461270 eller på

Vill du lära känna dina klubbkamrater – bli tävlingsledare

Tävlingskommittén behöver varje år påfyllning av tävlingsledare.

Du är hjärtligt välkommen som tävlingsledare. Det du inte kan kommer vi att utbilda dig på.

Är Du eller Ni intresserade av att hjälpa till hör av Er till Mats Hagberg 018-461270 eller på

noe.nu / attraction.nu



UPPSALAS NYA 18-HÅLSBANA

ÖPPNINGSPRISER

Måndag - torsdag	10:20 - 23:20
Freitag	10:20 - 19:20
Lördag - söndag	11:20 - 18:20

8 | **WOLF dE**
HÄLNINGS@-719F DGEZdV

Hältningsgatan 19 | 171 63 00 00

Posttidning A
Upsala Golfklubb
Håmö gård, Läby
755 92 Uppsala

VILL DU HA SNABB INFORMATION?

Meddela oss din e-postadress.

Lägg in den själv på www.golf.se under "Mina uppgifter"
eller e-posta till reception@upsalagk.com.



Nästa nr av **Håmöbladet** kommer v 16,
skicka gärna synpunkter eller uppslag till info@wikstroms.se, tel 018-15 62 90

Manusstopp 1 april